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آسماننشینِ تعزیه؛

روایت روز حادثه از زبان پدر الهامِ نازنین
زایری پدر شهیده الهام زائری از زندگی فرزند شهیدش در اجتماع شبانه لامردی ها گفت

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در میانه غبار و دودِ حادثه تلخِ سالن ورزشی شهر لامرد، مردی بود که دستانش هنوز گرم از بوسه بر پیشانی
فرزندش بود. احمد زایری، پدر شهیده الهام زایری، با چشمانی اشکبار و قلبی پر از عشق، روزگاری را روایت میکند که در آن الهام نه بهعنوان یک دختر

معمولی، که بهعنوان یکی از بچههای خاندان و محب امام حسین (ع) رشد کرد.

از کودکی تا قله شهادت

احمد زایری با لبخندی تلخشیرین میگوید: الهام از دو سالگی لباس تعزیه میپوشید و کنار من بود. خیلی علاقه داشت تعزیهخوان باشد و همیشه
میگفت: پدرجان، میخواهم تعزیهخوان شوم.

در سه سال آخر خدمتگزار سادات معظم در چاهنو دهشیخ لامرد بود و با عشق، با این مظلومیت حسین (ع) زندگی میکرد.

پدر شهیده در ادامه میافزاید: از آنجایی که الهام شاهنامه خوان بود در سال گذشته الهام در یکی از برنامههای شهرستانی و در معیت اساتید دانشگاه
قطعهای از شاهنامه را از حفظ خواند.

در والیبال هم میگفت: به ورزش علاقه داشت و دست نوشته ای هم در منزل نصب کرده است که نوشته بود دوستت دارم آنقدر پیشرفت کنم تا پدر و
مادرم به من افتخار کنند و شهادتش هم برای ما افتخاری است.

شبی که آسمان فرود آمد؛

در آن شب رفراندوم نظام جمهوری اسلامی که همانند دیگر شب ها همه مردم آمده بودند احمد زایری دلش لرزید و گفت: چون حوالی ظهر که مدرسه
میناب را زده بودند از ایشان خواهش کردم دخترم امروز به مدرسه والیبال نرو، اما گویا الهام انتخاب شده بود.

۵۰ دقیقه بعد از رفتن الهام، صدای انفجار سکوت را شکست.

وقتی به سالن رسیدم، راه مسدود بود. وقتی سالن را دیدم که دود و آتش از آن بیرون میآید، امیدم به یأس تبدیل شد.

احمد زایری میگوید: دود سیاه از سالن ورزشی برخاست. صحنه کربلا جلوی چشمانم ظاهر شد. به حضرت زینب (س) التماس کردم نکند سالن را زده
باشند اما گویا بله چنین اتفاق تلخی در لامرد ما رقم خورد.

پدر این شهیده میگوید: استغاثه کردم بر&zwj;همین یک دختر را دارم، به دادم برس. اما دکتر پاسخ داد: تقلا نکن، الهام شهید شده است.

در مکتب حضرت زینب (س)؛

احمد زایری در پایان در جمع چندهزاره : الهام در مکتب حضرت زینب تربیت شد. ما در این مکتب رجزخوانی میکنیم و زیبا سخن میگوییم. اگر صحنه
را خالی کنیم، دشمنان ما بیشتر آسیب میزنند.

گفتنی است: الهام زائری ۱۲ساله بعدازظهر&amp; نهم اسفندماه در حالی که روزه دار بود، در سالن ورزشی لامرد به همراه دوستانش در حال تمرین ورزش
والیبال بود که برای مسابقات آماده شود، اما بر اثر اصابت موشک به این سالن به همراه چند نوجوان دیگر به شهادت رسید.


